
Zpravodaj farnosti Polešovice  
1. 12. 2024 

1.12. 1. Neděle adventní „C“ – žehnání adventných věnců 

Mše sv. ve Vážanech, 7:30 hod. – Za + rodiče Bukvaldovy a 

Procházkovy, + vnuka, dar zdraví a Boží ochranu pro celou rodinu a 

+++ 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + Josefa a Františku 

Možíšovy, dar zdraví pro živou rodinu a +++ 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za živou a + rodinu 

Máčalovu, Korvasovu, Neumannovu, + rodiče, + strýce a +++ 

(Ve mši svaté představení detí, které půjdou k 1. sv. přijímaní, po 

mši svaté krátke setkání rodičů prvokomunikantů.) 

Po mši svaté Setkavárna na Orlovně 

 
Po2.12. Mše sv. v Polešovicích, 6:30 hod.!!!  (roráty) – Za sv. otce, za otce 

arcibiskupa, za všechny živé a + kněze z farnosti a poděkování za 

dary které jsme dostali 

(Po rorátní mši svaté bude na faře pro děti snídaně) 

 
Út3.12. Sv. Františka Xaverského, kněze 
St4.12. Zpovídání a adorace v Polešovicích, 16:00 -16:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 17:00 hod. – Za živou a + rodinu 

Šoustkovu a Vrbíkovu 
Čt5.12. Návštěva u nemocných v Ořechově a Vážanech od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace v Ořechově, 16:00 - 16:50 hod. 

Mše sv. v Ořechově, 17:00 hod.  – Za živé a + záhradkáře z 

Ořechova 
Pá6.12. Návštěva  u nemocných v Polešovicích od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace ve Vážanech, 16:00 -16:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za + rodinu Šoustkovu a 

Šáděrovu a za +++ 

Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Ořechově, 19:00 hod. – Za + Josefa Váňu, syna Evžena, 

2 zetě, vnuka Vojtíška s prosbou o Boží požehnání a pomoc a 

přímluvu Panny Marie pro živou rodinu 

(Po každé mši svaté v pátek bude pro děti setkání se sv. Mikulášem) 

 
So7.12. Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – volný úmysl 

8.12. 2. Neděle adventní „C“ 

Mše sv. ve Vážanech, 7:30 hod. – Za + sestru, + syna, rodiče, 

nemocného manžela, dar zdraví a Boží ochranu pro živou rodinu a 

+++ 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + Stanislava Cilečka, celou 

živou a + rodinu a za +++ 

Po mši svaté krátké agapé na obecním úřadě 

Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – volný úmysl 

 

P: Děkujeme ženám, které přišly na generální úklid kostela a mužům, kteří 

přišli natáhnout koberce. 

 

P: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 6000,- Kč 

P: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

V: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 500,- Kč a na kapli 500,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

